
RĪGAS DOME

SATIKSMES DEPARTAMENTS
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, reģ.Nr.90000158490, tālrunis 67012701, fakss 67012702,

e-pasts : sd@riga.lv

Rīgā

15.07.2009. Nr. DS-09-602-ap

God. ... kungam

Par Rīgas domes Satiksmes departamenta mājas lapā 
publicētās informācijas izmantošanu

Rīgas  domes  Satiksmes  departamentā  tika  saņemta  Jūsu  e-pasta  vēstule,  kurā 
interesējaties par iespēju Rīgas domes Satiksmes departamenta (turpmāk- departaments) 
mājas lapā publicēto informāciju izmantot kartes OpenStreetMap papildināšanai.

Informējam,  ka  departamenta  mājas  lapā  publicēto  informāciju  Jūs  varat 
izmantot,  norādot  informācijas  avotu:  Rīgas  domes  Satiksmes  departaments 
www.rdsd.lv.

Pielikumā nosūtām Jums arī  Rīgas pilsētā esošo luksoforu objektu sarakstu uz 
01.07.2009. Informējam, ka, izbūvējot jaunus luksoforu objektus, to skaits Rīgā mainās. 
Tāpat  arī  departamenta  mājas  lapā  publicētā  informācija  un  shēmas  mainās  un  tiek 
aktualizētas. Tāpēc aicinām arī turpmāk sekot līdzi aktuālajai informācijai departamenta 
mājas lapā www.rdsd.lv. 

Gadījumā,  kad  Jums  nepieciešama  kāda  papildus  aktuālā  informācija,  lūdzu, 
ziņojiet  departamenta  Komunikācijas  nodaļas  vadītājai  uz  e-pastu: 
Ieva.Praulina@riga.lv. Tāpat gaidīsim arī Jūsu ierosinājumus departamenta mājas lapas 
pilnveidošanai.

Direktors E. Strods

Prauliņa
67012754

file:///Users/amjaliks/Downloads/www.rdsd.lv
mailto:Ieva.Praulina@riga.lv

